
Medlemsmöten 2017 

  

11 januari    Grötfest i Idrottshallen i Månkarbo 

15 februari Årsmöte i Tierpsgården, Kyrkbyn 

15 mars Medlemsmöte i Tierpsgården, Kyrkbyn 

3 maj Medlemsmöte i Tierpsgården, Kyrkbyn 

16 juni Sommarfest i Idrottshallen, Månkarbo 

30 augusti Medlemsmöte i Tierpsgården, Kyrkbyn 

18 oktober Medlemsmöte i Tierpsgården, Kyrkbyn 

22 november           Höstmöte i Tierpsgården, Kyrkbyn 

6 december Julfest i Tierpsgården, Kyrkbyn 

    

  

Julbordet 2017 
Så var vi då framme vid årets sista ”medlemsmöte”. Ett möte där alla funktionärer bjuds 

på julbord som tack för nedlagt arbete för föreningen. Utrymmet i Tierpsgården tillåter 

att ett 40-tal övriga medlemmar kan få plats, men de får då betala 100 kr för att njuta 

av Gästis goda julmat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Foto: V Gunnarsson 
Deltagarna möttes i foajén av de lotteriansvariga som hade dukat upp ett dignande 

prisbord och lotterna gick åt som smör i solsken. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Foto: Viveka Gunnarsson  

 

Våra duktiga musiker underhöll medan alla gäster bänkade sig vid borden. 

Gunnar Mårtensson hälsade oss alla välkomna och Jörgen Funke instruerade oss hur vi 

skulle cirkulera runt det gående bordet för att allt skulle löpa så smärtfritt som möjligt. 

Vi lät oss väl smaka av Gästis goda mat. Det fanns; Sill, Janssons frestelse, ägg, skinka, 

rödbetssallad, sylta och köttbullar. Bröd och smör förstås, samt dricka. 

Medan vi njöt av maten hörde vi skönsång ifrån entrén och in kom ett luciatåg med både 

tärnor och tomtar. 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter det uppskattade skådespelet blev det mera sång av Mån-Kys´ och dessutom sjöng 

Barbro Hagman ”Jag såg mamma kyssa tomten, jag” ackompanjerad av Sven Kjellin. 



Foto: Viveka Gunnarsson 

Kaffet kom på borden och därefter blev det lottdragning. 

Gunnar Mårtensson tackade alla som kommit, alla funktionärer, Mån-Kys och musikerna 

och önskade alla en God Jul och ett Gott Nytt År. 

Viveka Gunnarsson 

  

  

  

Höstmöte den 22 november 2017 
Vi träffades som vanligt kl 13.00 i Tierpsgården i Kyrkbyn. Ett 80-tal deltagare hälsades 

välkomna och därefter öppnades höstmötet av Gunnar Mårtensson. Vi gick igenom 

styrelsens förslag till verksamhetsplan och budget för 2018 och mötet godkände 

förslagen. Styrelsen föreslog också att medlemsavgiften ska vara oförändrad under 

nästa år och även detta förslag godkändes av mötesdeltagarna. 

Gunnar informerade om kommande julfest 6 december och grötfesten i januari. 

Månkarbo Väv och Slöjds julmässa den 2 december i missionskyrkan i Månkarbo är 

också väl värt ett besök. 

Friskvårdsansvarig, Inga G, informerade om att seniorgympan fortsätter även nästa 

termin, med början v 4 eller v 5, på måndagar kl 17.45. Lokal är Månkarboskolans 

gymnastikhall. 



Innan kaffet serverades kom vår egen sånggrupp, Mån-Kys, och underhöll med 

skönsång, vitsar och en och annan limerick. Här nedan kan man se hur glad man blir av 

att sjunga tillsammans. 

Foto: V Gunnarsson 
Mötet avslutades med lottdragning och många gick hem med fina vinster- 

Både sånggruppen, kaffekommittén och lotteriansvariga fick rungande applåder. 

V Gunnarsson 

 

 

Medlemsmöte den 18 oktober 2017 
 

Vilken vacker höstdag det var den 18 oktober! Trots det hade 66 personer kommit till 

vårt medlemsmöte i Kyrkbyn. 

Många av oss fick nog en tankeställare av Mårten Axelssons information om delad 

lagfart, gemensamma konton, sambolagen och mycket annat. 

Marianne Pettersson informerade från KPR´s möten. Det handlar mycket om byggande i 

kommunen. 500 bostäder i Siggboområdet, 16 hyreslägenheter på boulebanan i 

Månkarbo och ny vårdcentral var några av de projekt Marianne berättade om. 

Kaffe- och lotterikommittén gjorde som vanligt ett strålande jobb med goda smörgåsar 

och kakor och massor av fina vinster på lottringarna. 

Viveka Gunnarsson 

  

Medlemsmöte 30 augusti 2017 

Onsdagen den 30 augusti hade PRO Månkarbo-Kyrkbyn medlemsmöte i Tierpsgården, 

Kyrkbyn och vi hälsades välkomna av Gunnar Mårtensson. 



Barbro Hagman, fint ackompanjerad av Sven Kjellin, inledde mötet med allsång och det 

blev även solosång av Barbro. 

Klas Albertsson, från brandförsvaret i Uppsala, gick igenom hur man kan få ett bättre 

säkerhetstänk. 

Inga lättantändliga material runt spisen, använd alltid originalladdare till telefoner och 

”plattor”, släck alltid elljusstakar och granar med strömbrytare, eller genom att dra ur 

kontakten, köp inte värmeljus som innehåller stor andel paraffin och dammsug ofta i 

skärmen på en ”uplight”-lampa var några av de råd vi fick. 

Ordförande, Gunnar M, tackade Barbro, Sven och Klas och medan kaffekommittén bar ut 

härliga smörgåsar till borden sjöng vi Kaffesången som fanns med i Barbro och Svens 

allsångshäfte. Efter kaffet vidtog dragningar på lotterna och de lotteriansvariga hade 

som vanligt ett dignande bord med vinster att välja bland. 

  

Viveka Gunnarsson 

  

Sommarfesten 2017 
Den 16 juni bjöd PRO Månkarbo-Kyrkbyn, precis som de senaste två åren, alla 

medlemmar på sommarfest med tipspromenad, trekamp, sommarbuffé, kaffe och tårta 

samt underhållning. Drygt hälften av föreningens medlemmar kom till Idrottshallen 

Månkarbo. 

Vädret var gynnsamt, endast några av de sista trekamparna fick några stänk i håret. 

Precis som förra året tog Bosse Rosenberg hem segern i trekampen. 

 

Foto: V Gunnarsson 



 

  
 

      

Föreningen fyllde 65 år och blev, så att säga, pensionär. Av den anledningen blev det ett 

extra lotteri på ”biljetter” som delades ut vid ankomsten. Vinsterna var specialsydda 

väskor med spännande innehåll. 

 

  
 

Här är allt klart inför festen.   

De flesta har kommit på plats. 

Hovkvartetten i bakgrunden. 

      

 

Hovkvartetten från Borlänge spelade, sjöng och drog vitsar medan vi försåg oss av 

buffén. Gästis levererade rikligt med potatissallad, rostbiff, kycklingspett, lax med 

majonässås, grönsallad, småfranska och något att dricka därtill. Alla lät sig väl smaka. 

Medan Hovkvartetten tog del av buffén uppträdde Mån-Kys med låtar från de årtionden 

föreningen funnits och därefter blev det dragning på extralotterna. 

Kaffet kom på borden och vår excellenta kaffekommitté hade bakat härliga tårtor som 

blev mycket uppskattade till kaffet. 

Föreningens ordförande tackade alla som deltagit i förberedelserna för festen och även 

alla deltagarna som skapat den goda stämningen under eftermiddagen och kvällen. 

Viveka Gunnarsson 

  

Medlemsmöte den 3 maj 2017. 
 

64 personer kom till Tierpsgården på medlemsmötet. Bengt Jansson berättade om hur 

han, och många andra, hjälpte det estländska folket. Bilbärgare Sölve var en av 



eldsjälarna i sammanhanget. Några arbetsvilliga unga män fick möjligheten att komma 

hit till Sverige och fick här i Uppland mat och logi medan de arbetade med 

skogsplantering. Förtjänsten placerades sedan i en fond för uppbyggnad av estländska 

gårdar. Vi fick också höra om transporter av avlagda jordbruksmaskiner, kläder och 

mediciner. Dessa resor genomfördes ofta med livet som insats. 

Kaffekommittén bjöd på hembakade smörgåsar och därefter en härlig cheescake med 

glass. Dragspelarna Olle Hedqvist och Åke Belin underhöll både före mötet och efter 

kaffet. 

Efter lottdragningen avslutades mötet med att ordförande, Gunnar Mårtensson, 

uppmanade oss att reservera fredagen den 16 juni för den årliga sommarfesten som 

föreningen bjuder på. 

Viveka Gunnarsson 

 

Medlemsmöte den 15 mars 2017 
  

Onsdagen den 15 mars hade PRO Månkarbo-Kyrkbyn medlemsmöte i Tierpsgården. 

Karin Sandberg från Civilförsvarsförbundet var inbjuden och hon repeterade med oss hur 

man ska agera när någon i närheten drabbas av hjärtstopp. Vi fick också möjlighet att 

anmäla oss till en tvåtimmarskurs längre fram i vår. 

Studiecirklar i betongjutning, sidensjalmålning och decoupageteknik kommer att starta 

så snart tillräckligt många anmält sig. De reseansvariga informerade om kommande 

resor. 

En protestlista gick runt. Det var planerna på att stänga jourmottagningen i Tierp 

nattetid som upprörde mötet. Listan presenteras för representanter för Region Uppsala 

på ett informationsmöte samma kväll. Listan samlade snabbt många namn. 

  
Puch-Magnus 



Därefter intog Puch-Magnus scenen. Det var en mycket trevlig bekantskap. Han 

småpratade och skojade mellan låtarna, han sjöng och spelade luta och ibland spelade 

han både munspel och luta på samma gång. Repertoaren var till stor del visor man 

sätter i samband med Dan Andersson, t ex: Hej och hå jungman Jansson, Till min syster 

och Jag väntar vid min mila, som vi fick lära oss att Dan Anderssons svåger, Gunnar 

Thuresson, har tonsatt. Han sjöng också mustiga visor med text av Ruben Nilsson och 

Hjalmar Gullberg. 

Karin Sandberg och Puch-Magnus fick varsin blomma och kaffekommittén och 

lotteriansvariga fick välförtjänta applåder, varpå mötet avslutades. 

Viveka Gunnarsson 

  

Årsmötet 2017 
  

Den 15 februari hade PRO Månkarbo-Kyrkbyn årsmöte. 75 personer deltog i årsmötes-

förhandlingarna. Mötet beslöt att välja styrelse och övriga funktionärer enligt 

valberedningens förslag. 

På styrelsens fråga utnämnde mötet Ulf Pettersson till hedersmedlem. Ulf har under sina 

drygt 22 år i föreningen uträttat mycket gott. Åren 2004 till 2013 var han föreningens 

ordförande. Aktiviteter som Ulf brunnit extra mycket för är boulen, sånggruppen och 

Larssonfonden där han fortfarande sitter i styrelsen. Ett diplom som bevis på 

hedersmedlemskapet och en blomma överlämnades under kraftiga applåder. 

Ulf tackade och var rörd över utmärkelsen. Han berättade litet om hur arbetet bedrevs 

under hans ledning och tackade alla som stöttat honom i hans gärning och önskade att 

nuvarande och kommande styrelser ska få samma fina stöd från medlemmarna. 

Viveka Gunnarsson 



 
Ulf Pettersson 
 

  

Grötfest  
Så skriver vi då år 2017 och dagarna ljusnar mer och mer. Trots detta faktum infann sig 

julgrans-plundre-stämningen snart då föreningen bjöd på grötfest den 11 januari. 

Hälften (122 st) av våra medlemmar hade kommit till Idrottshallen i Månkarbo och lät 

sig väl smaka av den goda gröten och skinksmörgåsarna.  

Foto: V Gunnarsson 
Mattias och Stefan underhöll med låtar allt från Elvis och Sven-Ingvars till alla gamla 

kända julsånger och alla vid borden sjöng med för full hals. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

      

Kaffet kom på borden och därefter vidtog dragning på lotterna. Här ovan ser vi ett gäng 

lyckliga vinnare. 

En mycket trevlig tillställning och vi tackar kaffekommittén och styrelsen för en väl 

anordnad fest. 

V Gunnarsson 

   
 


